三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる

事務局 吉田一

〒959-1153 三条市新堀 2113

TEL ：0256-45-1150 FAX ：0256-45-1151

Mail：ringle@sanjotaikyo.jp

事 務 連 絡

令和２年２月２９日

三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる 会員 各位

市民スポーツ教室 参加者 各位

三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる

クラブマネジャー 岩瀬 晶伍

プログラム・教室開催における新型コロナウイルス感染症防止について

（注意喚起）

 日頃より健康運動教室の活動にご参加いただき感謝申し上げます。

 さて、昨今の新型コロナウイルス感染症拡大防止の報道がされておりますが、市の方針もあ

り現時点では開催を予定しております。ただし一部プログラムを中止しております。いずれも

現状況での対応ですので、変更がありましたら随時ご連絡致します。

 参加者の皆様におかれましては、教室参加の際には感染防止対策として、下記項目に留意頂

きながら、ご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

■中止プログラムについて

 ・ヒップホップダンス教室（３月６・１３日）※２７日は開催予定

 ・ピラティススクール（３月１・８日）※１５・２２日は開催予定

 ・３Ｂ体操（３月３日）

■新型コロナウイルス感染症防止対策として、以下の点にご留意ください。

感染リスクを減らす方策

 １）他人にうつさせない為に、飛沫予防としてマスクの着用、及びうがい手洗いの励行

 ２）公共交通機関や人込みを避ける

 ３）体調に不安のあるときは無理せず休む（特に発熱がある場合はお休みください）

重症化しやすい方

１） 高齢者・糖尿病・心臓病等の持病を持っている人

２） 病気で入院している等、免疫が弱っている人

※２月２９日午前８時３０分現在の対応となります。今後の状況で変更となる可能性がありま

すので、その際にはまた連絡致します。